ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 мая 2024 года

№ 25/119
	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 241,277,322,329,330,331,332,333,339,344 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом11 статьи 29Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:

-Ткаченко Валерия Николаевича, 05.05.1959 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы -МАУ "Спортивно-зрелищный комплекс "Фаворит" МО "Город Выборг", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 241 с правом решающего голоса;

-Хасаханову Олесю Владимировну, 27.06.1985 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, Селезнёво, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 277 с правом решающего голоса;

-Смолева Фёдора Сергеевича, 02.10.2003 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 с правом решающего голоса;

-Усову Марию Романовну, 21.06.1998 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - ООО "ИНВИТРО СПб", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 329 с правом решающего голоса;
-Гайдукову Ольгу Борисовну, 05.11.1975 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, Каменка, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 с правом решающего голоса;

-Фаталиеву Светлану Гаджимагомедовну, 11.06.1968 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, Сосновый Бор, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего голоса;

-Мышляеву Анну Сергеевну, 16.11.1996 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - МБОУ "Каменская средняя общеобразовательная школа", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 с правом решающего голоса;
-Налётову Алевтину Николаевну, 16.11.1963 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства -  Ленинградская область, Выборгский район, Приветнинское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса;

-Добрынину Марину Вячеславовну, 03.05.1979 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса;

-Хухареву Марину Эриковну, 05.05.1962 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - МБУК "Единый культурно - досуговый центр г. Приморск", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 с правом решающего голоса;

-Павлухину Софью Валерьевну, 06.03.1995 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - МБУК "Единый культурно-досуговый центр г. Приморска", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с правом решающего голоса;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А. Трифанова